
г. Петропавловск 14 июня 2019 года

Комиссия в составе:
1. Председатель комиссии
Кашенцева С.Т. - Главный врач КГП на Г1ХВ «Городская поликлиника №1» 
КГУ «УЗ акимата СКО»
2. Члены комиссии:
Швецова А.С. - Главный бухгалтер КГП на ПХВ «Городская поликлиника 
№1» КГУ «УЗ акимата СКО»
Мараховец Е.В. -  Главная мед. сестра КГГ1 на ПХВ «Городская поликлиника 
№1» КГУ «УЗ акимата СКО»

Сумма, выделенная для закупки:

Тонометр механический со стетоскопом поверенным. Количество 100 
шт. Выделенная сумма 700000,00 тенге.

Протокол об итогах но закупу тонометров механических со стетоскопом
поверенным способом запроса неновых предложений

Дата и время предоставления ценового предложения

Наименование
потенциального
поставщика

Местонахождение
потенциального
поставщика

Дата и время 
предоставления ценового 
предложения

СКФ ТОО «Казахская 
Фармацевтическая 
Компания «Медсервис 
Плюс»

г. Петропавловск, ул. 
Жамбыла 123

04.06.2019 г. в 09-40ч

ТОО «Караганда 
Медтех»

Карагандинская 
область, г. Темиртау, 
бульвар
Независимости 25а

05.06.2019 г. в 15-45 ч

ТОО «Import МТ» г. Нур-Сулган, ул. 
Брусиловского 24, 1

06.06.2019 г. в 1 1-10 ч

ТОО «Профи-СК» г. Петропавловск, ул. 
Н.Назарбаева 163, 87

06.06.2019 г. в 15-47ч

ТОО «ФАРМ-ЛИГА» г. Петропавловск, ул. 
К.Сутюшева 43, 5

07.06.2019 г. в 10-40ч

ТОО «Ак Ниет» г. Шымкент, ул. 
Байтулы баба 12А

07.06.2019 г. в 12-49 ч



На участие в закупе тонометров механических со стетоскопом
поверенным были представлены следующие ценовые предложения:

1. Тонометр механический со стетоскопом поверенным. Количество 100 шг.

№
п/п

Наименование потенциального 
постащика

Цена, тенге

1
СКФ ТОО «Казахская 
Фармацевтическая Компания 
«Медсервис Плюс»

5055,75

2 ТОО «Караганда Медтех» 5500,00
3 ТОО «Import МТ» 3953,00
4 ТОО «Профи-СК» 4690,00
5 ТОО «ФАРМ -ЛИГА» 3583,00
6 ТОО «Ак Ниет» 5500,00

Конверты с ценовыми предложениями потенциальных поставщиков, 
которые не были приняты к оценке и сопостовлению в связи с их 
представлением по истечении окончательного времени для их регистрации -  
отсутствуют.

Результаты соотвествия/ несоответствия наличия разрешения, 
подтверждающее права физического или юридического лица на 
осуществление деятельности или действий (операций), осуществляемое 
разрешительными органами посредством лицензирования . или 
разрешительной процедуры, а также требованиям, установленных Главой 4 
Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, 
профилактических (иммунобиологичеких, диагностических,
дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и 
медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию 
гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской 
помощи в системе обязательного социального медицинского страхования № 
1729 от 30 октября 2009 года:

№
п/п

Наименование
поставщика

Представитель
организатора

Решение
комиссии

Причина несоответствия 

#  ...

Обоснование 
(указывается в случае не 
соответствия)

1

СКФ ТОО 
«Казахская 

Фармацевтическая 
Компания 

«Мсдсервис 
Плюс»

Кашенцева С.Т. Не
соответствует

Нет разрешено)! на 
оптовую реализацию 
медицинской техники. Не 
соответствие требованиям 
главы 4 11равил 
организации и проведения 
закупа лекарственных 
средств, ’ • 
профилактических 
(иммунобиологичеких, 
диагностических, 
дезинфицирующих) 
препаратов, изделий

Нет разрешения на ' 
оптовую реализацию 
медицинской техники. 
Не соответствие 
требованиям главы 4 
Правил организации и 
проведения закупа 
лекарственных средств, 
профилактических 
(иммунобиологичеких, 
диагностических, 
дезинфицирующих) 
препаратов, изделий



медицинского назначения 
и медицинской техники, 
фармацевтических услуг 
по оказанию
гарантированного объема 
бесплатной медицинской 
помощи и медицинской 
помощи в системе 
обязательного 
социального медицинского 
страхования № 1729 от 30 
октября 2009 года.

медицинского 
назначения и 
медицинской техники, 
фармацевтических услуг 
по оказанию 
гарантированного 
объема бесплатной 
медицинской помощи и 
медицинской помощи в 
системе обязательного 
социального 
медицинского 
страхования № 1729 от 
30 октября 2009 года.

2 ТОО «Караганда 
Медтех»

Кашенцева С.Т.
Не

соответствует

Не соответствие 
требованиям главы 4 
Правил организации и 
проведения закупа 
лекарственных средств, 
профилактических 
(иммунобиологичеких, 
диагностических, 
дез и нф и ци ру ю ш и х) 
препаратов, изделий 
медицинского назначения 
и медицинской техники, 
фармацевтических услуг 
по оказанию
гарантированного объема 
бесплатной медицинской 
помощи и медицинской 
помощи в системе . 
обязательного 
социального медицинского 
страхования №  1729 от 30 
октября 2009 года.

Не соответствие 
требованиям главы 4 
Правил организации и 
проведения закупа 
лекарственных средств, 
профилактических 
(иммунобиологичеких, 
диагностических, 
дезинфицирующих) 
препаратов, изделий 
медицинского 
назначения и 
медицинской техники, 
фармацевтических услуг 
по оказанию 
гарантированного 
объема бесплатной 
медицинской помощи и 
медицинской помощи в 
системе обязательного 
социального 
медицинского 
страхования № 172-9 от 
30 октября 2009 года.

3 ТОО «Import МТ» Кашенцева С.Т. Соответствует
4 ТОО «Профи-СК» Кашенцева С. Г. Соответствует
5 ТОО «ФАРМ- 

ЛИГА»

Кашенцева С.Т. Не
соответствует

Не соответствие 
требованиям главы 4 
11равил организации и 
проведения закупа 
лекарственных средств, 
профилактических 
(иммунобиологичеких, 
диагностических, 
дез и н ф и ц и р у ю щ и х ) 
препаратов, изделий 
медицинского назначения 
и медицинской техники, 
фармацевтических услуг 
по оказанию
гарантированного объема 
бесплатной медицинской 
помощи и медицинской 
помощи в системе 
обязательного < 
социального медицинского 
страхования Ж  1729 от 30 
октября 2009 года.

Не соответствие 
требованиям главы 4 
Правил организации и 
проведения закупа 
лекарственных средств, 
профилактических 
(иммунобиологичеких, 
диагностических, 
дезинфицирующих)  
препаратов, изделий 
медицинского 
назначения и 
медицинской техники, 
фармацевтических услуг 
по оказанию 
гарантированного 
объема бесплатной 
медицинской помощи и 
медицинской помощи в 
системе обязательного 
социального 
медицинского 
страхования № 1729 от



30 октября 2009 года.
6 ТОО «Ак Ниет»

Кашенцева С.Т.
Не

соответствует

1 (еновое предложение не 
по форме. Не соответствие 
требованиям главы 4 
Правил организации и 
проведения закула 
лекарственных ш едств ,  
профилактических 
(иммунобиологичеких, 
диагностических, 
дезинфицирующих) 
препаратов, изделий 
медицинского назначения 
и медицинской'техники, 
фармацевтических услуг 
по оказанию
гарантированного объема 
бесплатной медицинской 
помощи и медицинской 
помощи в системе 
обязательного 
социального медицинского 
страхования № 1729 от 30 
октября 2009 года.

Ценовое предложение не 
по форме. Не 
соответствие 
требованиям главы 4 
Правил организации и 
проведения закупа 
лекарственных средств, 
профилактических 
(иммунобиологичеких, 
диагностических, 
дезинфицирующих) 
препаратов, изделий 
медицинского 
назначения и 
медицинской техники, 
фармацевтических услуг 
по оказанию 
гарантированного 
объема бесплатной 
медицинской помощи и 
медицинской помощи в 
системе обязательного 
социального 
медицинского 
страхования № 1729 от 
30 октября 2009 года.

При вскрытие конвертов с ценовыми предложениями присутствовали 
следующие потенциальные поставщики: отсутствуют.

Комиссия по результам оценки и сопостовления путем открытого 
голосования РЕШИЛА:

1. Заказчику КГП на Г1ХВ «Городская поликлиника №1» КГУ «УЗ акимата 
СКО» признать ТОО «Import МТ» победителем.

2. Разместить текст данного протокола об итогах закупа тонометров 
механических со стетоскопом поверенным способом запроса ценовых
предложений на Интернет-

Председатель комиссии 

Члены комиссии:

Секретарь комиссии:

Кашенцева С.Т. 

Пвецова А.С.

Мараховец Е.В.
!

Оралбаева Т.В.


